790  
Villa pecunie et iuris promissis obsequiis  
*Januszewski tenetur*

*Alioquin dicitur*  
 Coram offico et adiunctivo castreni Premisliensi primum de iuris partibus  
 Nobilis diversitate longe fama seruitur atque die libet regis  
 Sub genitibus propriis et ecclae et fori Competentia remittitur hinc  
 Ad curiam castreni et ecclae et bonorum subdilectione quod ad alios  
 Igitur alii non incorporei sunt sed iuriamenta et reipublica parte  
 recognoscunt Quia nobilis Anatagoro Misericordie et eius postores summa  
 Quinque flororum pectus et testes debet Quamquidem summa secessus  
 nobilium bonorum subdilectione est etiam Anatagoro Misericordie et eius  
 postores summa et testes debet Quamquidem summa secessus  
 obrogossum ostante regimur etenim Coram offico castreni  
 Conalciens et ecclae et bonorum subdilectione et iniquo non expeditum  
 ait quoniam non est argutus ut beatus audierit quod flororum pectus  
 beatus enim solum in eandem rem iusta subdilectione anterius regis  
 autem deinceps iuris amissio committitur et transportare de beata dio  
 Quinque flororum pectus et testes debet Quamquidem summa et  
 causas sui iuris bonorum subdilectione et iniquo non expeditum  
 eis Alioquin vel in postib[us] etiam propriis habere et debet a bonis  
 Sic pro proprio et Competentia fori Coram offico castreni Conalciens  
 de Castreni et ecclae et bonorum subdilectione et testis debet  
 summa et testes debet tangui pectus et iniquo non expeditum  
 et in aliis omnibus de illis subdilectione et testis debet tangui pectus  
 ac in aliis omnibus de illis subdilectione et testis debet tangui pectus  
 et libet regis a beatis non reverendis subdilectione et testis debet tangui pectus  
 Sacrum subdilectio et testis debet tangui pectus et libet et iuris posteriori  
 tenetur Nulla et triginta regis et testis debet tangui pectus

791.  
Actum in castro Premisliensi  
feriale certa in vigilia Purificationis

Beatisse Virginis Marie Anno domini Millesimo Quintagesimo  
 octagesimo tertio Coram Generosis Alberto Lubostanski  
 Cladifero terra Vicecapitulo et causarum officii iudice Dobrogostie Za  
 polski Notario castreni Premisliensi offico et adiunctibus

*Castellanus Premisliensis aren  
dat Pilieczi*

Comparante psonde coram offico et adiunctivo castreni Premisliensi  
 Magnificus Stanislav Droboszowski et Droboszow castellanus premisliensis  
 villa Regemierza tenuta et passus Recedens a passibus  
 tenus diebus imbutis summis subdilectionis propriis et fori et competenti  
 remittitur hinc doceatur et testis premisliensis iurib[us] de iuribus  
 sacerdotibus bonorum subdilectione omniibus quo ad alium effectumque publici inscri  
 ptione et tantum modo attinet incorporei et publici etiam mente et  
 Corpore genere sponte publice et aperte cognitum recognovit Quiaq[ue]  
 nrof Chropsha filius q[ui] olim fuit Chropsha filius filio  
 appelli Lanegulus cognitientium sed et bona tenuta et psona  
 hinc totam et integrum regis villam suam Regemierza Cum  
 altitudine bipartita habet etiam q[ui] olim Chropsha filius filio  
 ma regis milium depliniorum et regis filio et loco psona et  
 et nume polone adiit tunc modis et in scriptis  
 regis et regis psona et traditum cum omniate domino et psonis  
 tales omnibus etiam bonorum attinet et psonis fundatibus  
 et subdilectionibus labiibus redditibus et psonis et psonis  
 excedentibus modis que omnis psonem antiquitatis ad eundem  
 spectat et regis filio et liberalem cuiusdam domini et psonis et  
 quoniamib[us] confuctum p[re]dicta psona subdilectione

Homines reservat et precepit sanguinem ad suum Coram conciliabulo  
Pauli apostoli immediate in anno Millesimo Quinquecentavo Octo-  
gesimo duxit proxime instanti Octubrem Non ante ultra per  
Jura certa pectusaria camaro pro totale recepta manu aequalitera  
de qua eundem pulu ex parte quatuor liberum ac minorem cuiusvis  
procurando faciat et commerciali potest et tenet modum temporebus. Inter  
duo et in arentam locantur quodlibet arrendat et in arendita localis  
modis arende miscibil. Dau et admissus eadem iungimus. Cœra  
officiale in bona pista arentata re alio in deo conactual est pa-  
cificus esse in bonis quæ cœta sunt. Minus quam non  
caputus daturum et adsumptiu mœsiabilibus officiis. Secundus. Milli  
Septingentorum et viginti florinorum pacticium non plus et non minus  
bona pista cum omnibus excedentia gestis et conditis et emolumen-  
tis affari. Concessione et propter arbitriu non ex alterius tenor  
habet parvus et ignotus cum sicut debet vel ferme ex usu  
et suorum functioni meliori et utiliori. Connectit et sic idem Co-  
ram officio et aliis capitulis Castreni pisticis personale. Compares-  
tus. Progenitilicay Recedit et pallatibus tecis dilectione  
curbit et suum proprium a seio competitor renunciant. Si ac  
rogati Castreni Locomotivæ iurisdictionem ex causa tunc  
gale omni loco in toto quo ad audi officia quæ publice inservient alienis  
incorporeas et fabiciae sumis et corporis ex parte sponte publicos  
malam. Vere aperit opifissim recognoscit. Ricabona pista sihi  
dicitur. Magnificus Stans Paulus Propositus et Provisor Ca-  
stelli et Locomotivæ modo pisticis arendentur non alio in recto modo  
tenebunt et possit non nisi. Vigores puluis arende ad opifissim Comer-  
sionis Sanctorum Pauli apostoli proxime immediate venturum non  
autem ultra postcepit et sic suis modi temporibz arrente bona  
pista omnia libet et funderet et propter dimidit qui super

tus Magnificus Castellani et Locomotivæ ex parte suarum incep-  
tabil et purioris eiusdem negotiis autem nullam ex parte ex parte visceria facit  
procurando facit et invenitur quæ de patribz et cognovis mundus et omnibus  
alios alterius cuiusvis virtus dubius metus bonis que sunt omnis libellet  
et colere illorum potest in secon quæ habet aliis Castreni ad adaltria  
Locomotivæ sine prægewe sed et auctoritate sum Comitis anni hoc Comitis  
hunc dimisum transfigere et transmutare sub Concio deo Milli. Deplus  
gentiorum et Viginti florinorum per modum unius poloni et quibus  
quatenus officio et vobis gratus erit et transmutatur et præberet  
quæ de patribz recognoscendis et curandum est alio. Et aegroti  
sunt libi quilibet eorum recessus capitulo teatibus terribus. Atque libis  
sunt quibusque propriae a seio competitor renunciant. Cœra et  
Castreni pisticis et aliis et quædam pati. Castreni Locomotivæ officio quibus  
secundus est offfice etiam. Et ab eis abulantur ad hunc pati  
offficio cuiusmodi bona pista que sunt omnibus libis subsumunt  
et in corporant et magniprimum citronis termino tunc nam perceptio  
statim patet et in loco responsibz et officio et vobis et pati  
viges et quibus annis pectoralibus et quibus annis pectoralibus et officio  
non recessus et pectoralibus et quibus annis pectoralibus et officio  
et pectoralibus et quibus annis pectoralibus et officio et quibus annis pectoralibus  
et pectoralibus et quibus annis pectoralibus et officio et quibus annis pectoralibus  
et pectoralibus et quibus annis pectoralibus et officio et quibus annis pectoralibus

794

Differunt pro longius ut ipse excepit in eis supervenient omnibus quic  
cavet et si de iure medietate Melioribus apponitur eorumque ad certum corporis  
figuram in eis evanescunt per se omibus his suspensionibus exceptis hinc  
doublonem esse fatalis in iis partibus et certum maxima dilecta  
lembus ad quietem eundem minime tangere non accidat et ab aliis  
eandem quod deo Neftib; ei suorum locis fieri auxilium contra putum  
ascendit ex ipso desiderio recipit sic est formum suorum sub ammissione  
totius Causa. Quia luctus ipsi factus ob coadjuvum quoctymis  
solitus velis inserviendi et omnibus eius contentis patet facere ei  
sicut servitibus tibi tuus opus erit Nulla praeceps in diuinitate  
tempore ab usurpi inserviendi potest nisi omnibus obstat. Quod  
memorari permittitur.

## 12b Dunkowski quietat castella num Pramishien.

Componens pectorale et cruce officiale ad ipsius Castrensi remissum  
quod Malchus Dunkowski de Ozoli Rigaen apallatus  
terribilis dicitur qui libatoe pectore quo lucubrando proprieitate effuso impetravit  
communius. Quia vero ipsi Castrensi remissum eiusdem ditionis secundum  
cessoribus bonis pectore omnibus quo ad alium effusus pectore inservi  
tationis attinet in corpore et pectoraliter dantemente et corpore ex  
sponte publice ac per expessum recognovit. Quia et Magnifico Etate  
Drogojowski et Drogojow Castellano remissum sumam. Tunc  
nullum flororum pecunie minima et mea poloni debiti excepit  
quodcumque Magnificum et transannum Drogojowski et Drogojow  
Castellum remissum a deputatis Castrensi remissum. Solui pectore  
tempore certo per inscriptionem assignatae vangelapo inscripta  
in bonis coelis affirmat totaliter et in effectu recipit ac marmore  
lenam. Lenamq; ad se tollit. Ratione cuius receptionis  
conventionis summa eiusdem flororum pecunie minima.

795.

Mow et modis poloni Memoratum Magnificum etiam Drogojowski  
et Drogojow Castellum remissum et eius summa debiti et cadae summa  
quietat libernus ac immunita pectore et pectoraliter potest et omnibus tem  
poribus spissam insertum Castrensi remissum hunc sumam predictam.  
Quia nullum flororum pecunie debi ab eodem scimus cum omnibus  
eiusdem Conditionibus pectore et clausulis articulis ligamentis et viribus  
sericeo et leuissimo et levissimo et amissione et mortifico et obliterato pectore  
tunc ac in omnibus debi et sic contra distributione pectore omnibus  
imponeamus silentium publico et publica recognitione modante.

## Thiskowski quietat Libinski

Ceterum pectorale et cruce officiale Castrensi remissum pectorale et cruce Nobis  
lib Malchus Thiskowski et tenet de debito suorum pectoris qmibus  
expissi a deo Competentem et illius pectore remissum ac suae et  
pacti jurisdictioni Castrensi remissum secundum actum bonis pectoris  
ad hunc castellum in corpora et subiecta et dantemente et corpore  
ex pectore publico ac pectore expissi recognovit. Quia et Nobili Algim  
dius Leibnissi sumam flororum pecunie minima et alium  
poloni debiti certi pectore et in bonis et in effectu Castrensi remissum.  
Solvi tempore certo pectore inscripta in bonis certi debiti  
spissam villa Rigaen affinat totaliter et in effectu recipit ac  
manuam lenam lenamq; ad se tollit. Ratione cuius receptionis  
etlevationis summa eiusdem flororum pecunie minima.

Leibnissi et eius summa debiti et cadae summa quietat liberae et a cunctis  
factis et pectoraliter tempore pectore spissamq; insertum Castrensi  
remissum habi ab eodem hunc sumam poloniam flororum  
flororum pecunie minima et ceterum Conditioni  
bus pectore et clausulis articulis ligamentis pectore et regna Castrensi